Постановление Брянской городской администрации

от 30.12.2020 №3714-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 16.10.2015 № 3269-п

В соответствии с пунктами 3, 3.1, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 16.10.2015 № 3269-п «О формировании муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

города Брянска»  (в редакции постановлений Брянской городской

администрации  от 28.12.2015 № 4432-п, от 01.03.2017 № 671-п,

от 03.10.2017 № 3426-п, от 27.12.2018 № 4137-п, от 31.05.2019 № 1710-п,
от 06.11.2019 N 3594-п, от 28.10.2020 N 2916-п) следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC93C989B6405550394679DCB36B386724BE2F44BD25154BFC413AB4514AE70E84DA2611983CFFsAH9M
consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC93C989B6405550394679DCB36B386724BE2F44BD251546FC413AB4514AE70E84DA2611983CFFsAH9M
consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC93C989B6405550394679DCB36B386724BE2F44BF23144FFC413AB4514AE70E84DA2611983CFFsAH9M
consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC93CA80BF415450394679DCB36B386724BE2F44BC231845A3442FA50945E3169BD93A0D9A3EsFHDM
consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC92CF8FB7495350394679DCB36B386724BE2F44BF201C4EF21760A45503B00598DD3A0E9822FFA92Ds3HBM
consultantplus://offline/ref=CCF8F6C39294D131982D5FB85AC6DF564CEC3DB328FFED2566FD9BF0FCEFFD130D7D351A8F1EF4228F6E3E3D325B3B6F91CD5F012BA19AEF1D692BjDI8M
consultantplus://offline/ref=CCF8F6C39294D131982D5FB85AC6DF564CEC3DB32BF2E82867FD9BF0FCEFFD130D7D351A8F1EF4228F6E3E3D325B3B6F91CD5F012BA19AEF1D692BjDI8M

2

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением

Брянской городской администрации от 16.10.2015 № 3269-п (в редакции
постановлений Брянской городской администрации от 28.12.2015 № 4432-

п, от 01.03.2017 № 671-п,

от 03.10.2017 № 3426-п, от 27.12.2018 № 4137-п, от 31.05.2019 №
1710-п, от 06.11.2019 № 3594-п, от 28.10.2020 N 2916-п) (далее –

Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 3 Положения слово «(содержание)»
исключить.

1.2. Абзац 3 пункта 3 Положения после слов «соответствующих
услуг» дополнить словом «(работ)».

1.3. Абзац 4 пункта 3 Положения после слов «соответствующих

услуг» дополнить словом «(работ)».

1.4. Пункт 4 Положения  дополнить следующим абзацем:

«Порядок определения и применения значений допустимых
(возможных) отклонений устанавливается органами, осуществляющими

бюджетные полномочия главных распорядителей бюджетных средств, в

ведении которых находятся муниципальные учреждения города Брянска.».

1.5. Подпункт «в» пункта 16 Положения дополнить словами:

«, в том числе затраты на оплату коммунальных услуг, содержание

объектов недвижимого имущества и (или) особо ценного движимого
имущества (аренду указанного имущества) в части имущества,

используемого в процессе оказания муниципальной услуги.».

1.6. Подпункты «а - в» пункта 17  Положения дополнить словами:

«, за исключением затрат, указанных в подпункте «в» пункта 16
настоящего Положения.».

1.7. Пункт 20 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«В порядке, указанном в абзаце первом настоящего пункта, может

устанавливаться применение корректирующих коэффициентов,

определенных в соответствии с таким порядком.».

1.8. Пункт 37 Положения дополнить абзацем 2 следующего
содержания:

consultantplus://offline/ref=0E0C63F15577A2782823F91849934FA7F7658E75DB43611C0C6971AADB2B46687C049B2F32EDA29E723D9C6F35AA774F39082FF1A05C54E1B011E3vB4EH
consultantplus://offline/ref=CCF8F6C39294D131982D5FB85AC6DF564CEC3DB328FFED2566FD9BF0FCEFFD130D7D351A8F1EF4228F6E3E3D325B3B6F91CD5F012BA19AEF1D692BjDI8M
consultantplus://offline/ref=CCF8F6C39294D131982D5FB85AC6DF564CEC3DB32BF2E82867FD9BF0FCEFFD130D7D351A8F1EF4228F6E3E3D325B3B6F91CD5F012BA19AEF1D692BjDI8M
consultantplus://offline/ref=BDAA9442DFF817750E09636379A989B9E56EA3B18693C6ED523B9532B3925048F117A40F5CB7E942D746589A2A4DF92662B520B4BA94DF33h4yEL
consultantplus://offline/ref=BDAA9442DFF817750E09636379A989B9E56EA3B18693C6ED523B9532B3925048F117A40F5CB7E942D746589A2A4DF92662B520B4BA94DF33h4yEL
consultantplus://offline/ref=11236D04A81774C2A02F56EFF80E3CD16F66C8FFEB1CFD9945BD160A405DB7B3442DC1D58913A9A25DF8C54B70D617A8AF6F5D656FFB8BF5i0W0N
consultantplus://offline/ref=52055F2EE3CD4D0784FF57F3BA188BB44429F5654AD15D563139775316D97E827321A09AF1116888FB2AB7F2BC451C97D226383Do6HDO

3

«Отчет о выполнении муниципального задания формируется в

информационной системе управления государственными финансами
Брянской области.».

 2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы городской администрации, курирующих
соответствующие сферы деятельности.

Глава  администрации         А.Н. Макаров